Katalog over alster av

Tapani Bjorkbacka
Malningar

Perioden 22 februari —9 mars 2025
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Tapani Bjorkbacka — Malningar

Vasteras Konsthall 22/2 — 9/3 2025

Titel

Vandring i okant landskap

2107 01
Still life 4 - 2025
Still life 1 - 2025

Nattligt okant landskap
24 06 26

Bild av okand verklighet 23 07 10
Okand X rérelse 23 07 10

Landskap vy 2
Cirkel

Landskap vy 1
Slingrig

Landskap X 23 06 23

Farggrann

Lenny, virvila
Landskap vy 3

Still life 5 - 2025
Roérig Kolteckning
Still life 8 - 2025

| balans

Malning i skyltfonstret

Teknik
Olja pa duk

Olja pa duk
Olja pa duk
Olja pa duk

Olja pa duk
Olja pa duk
Olja pa papper

Blandteknik
Grafik

Olja pa papper
Olja pa papper
Olja pa duk
Vaggskulptur
Skulptur

Olja pa papper
Olja pa duk
Kol

Olja pa duk
Olja pa duk

vasteraskonsthall.se

Matt (cm)
hojd x bredd

160 x 240

90 x 70
90 x 70
150 x 250

150 x 130
150 x 220
72 x 52
72 x 52

72 x 52
72 x 52
150 x 220
68 x 51
90 x 57
72 x 52
50x 70
T2% 52
100 x 80
100 x 80

Pris
(kr)
18000

8000
8000
18000

18000
18000
4000
4000

4000
4000

18000

3000
3000
4000
6000
4000
8000
8000

Nr digitalt
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